
Abfahrt Gymnasium Wendalinum
Gültig ab 29.08.2016

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

60
01

4 
 G

ym
na

si
um

 W
en

da
lin

um
  2

9.
08

.2
01

6

oh
ne

 G
ew

äh
r

Mo-Fr (S)
12.17 610 St. Wendel, ZOB 12.22

St Wendel Globus 12.27
Gemeinschaftsschule St. Wendel 12.28
St Wendel Wendelinuspark 12.29
Winterbach Friedhof 12.35
Winterbach Abzw. Rheinstr. 12.36
Tholey Am Weiher 12.42
Theley Ziegelhütte 12.44

Eiweiler (Prims) Lindenhof 12.55

13.10 610 St. Wendel, ZOB 13.15
St Wendel Globus 13.19
Gemeinschaftsschule St. Wendel 13.20
St Wendel Wendelinuspark 13.21
Winterbach Friedhof 13.27
Winterbach Abzw. Rheinstr. 13.28

Marpingen Markt 13.34

14.04 610 St. Wendel, ZOB 14.09
St Wendel Globus 14.17
Gemeinschaftsschule St. Wendel 14.18
St Wendel Wendelinuspark 14.19
Winterbach Friedhof 14.25
Winterbach Abzw. Rheinstr. 14.26
Tholey Am Weiher 14.32
Tholey Rathausplatz 14.33
Bergweiler Kapelle 14.40
Hasborn Kirche 14.45

Dörsdorf Kirche 15.02

14.44 610 St. Wendel, ZOB 14.49
St Wendel Globus 14.53
Gemeinschaftsschule St. Wendel 14.54
St Wendel Wendelinuspark 14.55
Winterbach Friedhof 15.01
Winterbach Abzw. Rheinstr. 15.02
Marpingen Markt 15.08
Alsweiler Sägewerk 15.11
Tholey Am Weiher 15.17
Theley Ziegelhütte 15.23

Primstal Hinter Krähenbusch 15.48


